
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 3 008 318,00

21,00% 2 486 213,22 522 104,80

15,00% 0,00 0,00

21-075

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

2 486 213,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 26



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 2 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-075

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/ IO - 01 Osvětlení tělocvičny 228 187,00 270 552,36

2 486 213,22 3 008 318,00

SO-02 Rekonstrukce podlahy tělocvičny 2 258 011,22 2 732 403,64

29. 10. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

Strana 3 z 26



>>  skryté sloupce  <<

Strana 4 z 26



Strana 5 z 26



Strana 6 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 258 011,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 259 011,52 21,00% 474 392,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 732 403,64

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

SO-02 - Rekonstrukce podlahy tělocvičny

 

Strana 7 z 26



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 8 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 258 011,52

HSV - Práce a dodávky HSV 133 990,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 432,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 583,00

    997 - Přesun sutě 17 565,68

    998 - Přesun hmot 1 408,56

PSV - Práce a dodávky PSV 2 123 521,31

    713 - Izolace tepelné 79 403,47

    762 - Konstrukce tesařské 50 325,66

    766 - Konstrukce truhlářské 275 653,68

SO-02 - Rekonstrukce podlahy tělocvičny

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

Strana 9 z 26



    767 - Konstrukce zámečnické 61 404,31

    775 - Podlahy skládané sportovní 1 384 952,26

    777 - Podlahy lité 81 917,13

    783 - Dokončovací práce - nátěry 25 858,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 52 058,80

    792 - Sportovní vybavení 111 948,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 498,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
 

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 258 011,52

D HSV Práce a dodávky HSV 133 990,21

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

SO-02 - Rekonstrukce podlahy tělocvičny

Strana 10 z 26



D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 432,97

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10%
m2 326,790 110,00 35 946,90

VV stropy

VV 302,06+24,73 326,790

2 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 286,133 110,00 31 474,63

VV stěny tělocvičny

VV 23,77*6,98*2 331,829

VV 0,60*4*6,50*4 62,400

VV (0,60+0,89)*6,50 9,685

VV (0,90+0,90)*6,50 11,700

VV "odečet" -22,90*5,40 -123,660

VV -11,0*5,40 -59,400

VV stěny nářaďovny

VV (4,87+6,07+0,91)*2*2,50 59,250

VV "odečet" -2,14*2,65 -5,671

VV Součet 286,133

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 91,920 75,00 6 894,00

VV tělocvična

VV
0,59+0,17+1,0+6,0+1,0+0,17+0,59+0,45+1,48+0,33+1,25+0,59

+0,89+4,99+0,89+1,03+0,59+5,38+0,59+0,59+0,59
29,160

VV
5,10+0,50+0,60+11,79+0,60+0,50+5,10+0,59+0,59+0,59+5,38+

0,59+0,59+0,59+5,43+0,59+0,59+0,59+5,33
45,640

VV nářaďovna

VV
0,93+0,88+0,40+3,26+0,40+0,39+0,73+0,84+0,73+3,23+0,91+0

,84+0,91+0,39+0,91+1,37
17,120

VV Součet 91,920

4 K 632451411R
Doplnění stávající mazaniny, oprava prasklin apod. 

(odhad 10% plochy)
m2 32,679 29,00 947,69

VV 326,79*0,10 32,679

5 K 632902211
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin 

cementovým mlékem s přísadou
m2 326,790 25,00 8 169,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 583,00

6 K 900300R Likvidace odpadu z obalů a prořezů kpl 1,000 500,00 500,00

7 K 946111115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m 

dl do 3,2 m v do 5,5 m
kus 2,000 200,00 400,00

8 K 946111215
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 

5,5 m za první a ZKD den použití
kus 120,000 5,00 600,00

Strana 11 z 26



9 K 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 

m dl do 3,2 m v do 5,5 m
kus 2,000 200,00 400,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 83,304 20,00 1 666,08

VV 23,77*1,20*2 57,048

VV (4,87+6,07)*2*1,20 26,256

VV Součet 83,304

11 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 326,790 30,00 9 803,70

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

12 K 952901221 Vyčištění objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 326,790 20,00 6 535,80

VV 302,06+24,73 326,790

13 K 952902121 Čištění budov zametení betonových podlah m2 326,790 10,00 3 267,90

14 K 990100R Demontáž stávajících žebřin pro zpětné použití ks 12,000 25,00 300,00

15 K 990101R Demontáž šplhacích lan ks 4,000 20,00 80,00

16 K 990102R Demontáž šplhacích tyčí a osazovacích bodů v podlaze ks 4,000 20,00 80,00

17 K 990106R Demontáž dvířek elektrorozvodu ks 1,000 70,00 70,00

18 K 990107R
Demontáž stávající konstrukce hrazdy vč.kotvících prvků 

v podlaze
kpl 2,000 200,00 400,00

19 K 990108R Demontáž stávajících volejbalových sloupků ks 2,000 200,00 400,00

20 K 990109R
Demontáž stávající kotevní konstrukce pro sloupky na 

volejbal
kpl 1,000 550,00 550,00

21 K 990110R Demontáž stávajících ochranných sítí m2 174,960 12,00 2 099,52

VV 5,40*5,40*6 174,960

22 K 990111R Demontáž síťky basketbalového koše ks 2,000 15,00 30,00

23 K 990200R Drobné a neměřitelné bourací práce hod 20,000 220,00 4 400,00

D 997 Přesun sutě 17 565,68

24 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m
t 14,975 120,00 1 797,00

25 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 224,625 15,00 3 369,38

VV 14,975*15 224,625

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 14,975 200,00 2 995,00

Strana 12 z 26



27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 284,525 2,00 569,05

VV 14,975*19 284,525

28 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 14,975 590,00 8 835,25

D 998 Přesun hmot 1 408,56

29 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 5,869 120,00 704,28

30 K 998021024
Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou za zvětšený přesun do 500 m
t 5,869 120,00 704,28

D PSV Práce a dodávky PSV 2 123 521,31

D 713 Izolace tepelné 79 403,47

31 K 713120851
Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu 

suchého tl do 100 mm
m2 326,790 15,00 4 901,85

VV 326,79 326,790

32 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 326,790 25,00 8 169,75

VV 326,79 326,790

33 M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 50mm
m2 333,326 199,00 66 331,87

VV 326,79*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 333,326

34 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
% 0,00 800,00

35 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 

přesun do 500 m
% 0,00 200,00

D 762 Konstrukce tesařské 50 325,66

36 K 762511827 Demontáž podlahové kce podkladové  tl přes 15 mm m2 326,790 95,00 31 045,05

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

37 K 762512811 Demontáž podlahové kce podkladového roštu m2 326,790 59,00 19 280,61

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

D 766 Konstrukce truhlářské 275 653,68

Strana 13 z 26



38 K 766102R
D+M obložení stěn lamelami š.100mm, mezery 50mm, z 

překližky bříza tl.18mm na stávající kovový rošt
m2 37,666 1 500,00 56 499,00

VV S5 - zakrytí radiátorů

VV (5,33+5,425+5,375+5,10+5,375+5,10)*1,08*1,10 37,666

VV Součet 37,666

39 K 766103R
D+M vodorovného zakrytí radiátorů z překližky bříza 

tl.18mm na stávající kovový rošt
m2 13,950 1 500,00 20 925,00

VV vodorovné zakrytí radiátorů

VV (5,33+5,425+5,375+5,10+5,375+5,10)*0,40*1,10 13,950

VV Součet 13,950

40 K 766104R

D+M obložení stěn deskami z překližky bříza tl.15mm 

vč.dřevěného roštu z vodor a svislých latí, 

vč.vodor.zakrytí

m2 14,294 1 600,00 22 870,40

VV "S4" (4,99+1,475)*2,01*1,10 14,294

41 K 766105R

D+M obložení stěn a sloupů deskami z překližky bříza 

tl.15mm vč.dřevěného roštu ze svislých latí, 

vč.vodor.zakrytí

m2 72,422 1 750,00 126 738,50

VV "S6" 0,59*4*2,01*4*1,10 20,872

VV (0,59+1,025+0,89)*2,01*1,10 5,539

VV (0,89+0,59+1,25)*2,01*1,10 6,036

VV (4,87+6,07+0,91)*2*2,01*1,10 52,401

VV 0,325*2,01*1,10 0,719

VV "odečet" -2,14*2,01 -4,301

VV -4,40*2,01 -8,844

VV Součet 72,422

42 K 766106R Dodávka spojovacího materiálu ze žlutého zinku m2 138,332 38,00 5 256,62

VV 37,666+13,95+14,294+72,422 138,332

43 K 766107R

Oprava a doplnění stáv. palubkového obkladu stěn s 

výměnou obkladu na cca 10% plochy, vč. nátěru 

opravených ploch

m2 18,788 590,00 11 084,92

VV celková plocha

VV (12,80+0,60+0,60)*6,98*2 195,440

VV "odečet" -1,80*2,10*2 -7,560

VV Součet 187,880

VV 187,88*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,788

44 K 766108R
Pomocné a dokončující práce na truhlářských 

konstrukcích
m2 138,332 105,00 14 524,86

VV 37,666+13,95+14,294+72,422 138,332

45 K 766109R Dopravné pro konstrukce truhlářské kpl 1,000 3 900,00 3 900,00

46 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů m2 124,549 75,00 9 341,18

VV dřevěný obklad topení

Strana 14 z 26



VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*1,08 22,928

VV (5,375+5,10)*1,08 11,313

VV dřevěné parapety nad radiátory

VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*0,40 8,492

VV (5,375+5,10)*0,40 4,190

VV dřevěný obklad tělocvičny vč.ukončovacího parapetu

VV
(0,59*4*3+0,59*4+0,59+1,025+0,89+4,99+0,89+0,59+0,89+1,47

5)*2,01
41,768

VV dřevěný obklad nářaďovny vč.ukončovacího parapetu

VV
(0,325+1,0+0,88+0,40+3,26+0,40+0,39+0,73+0,84+4,87+0,84+

0,91+0,39+0,91+1,37+0,325)*2,01
35,858

VV Součet 124,549

47 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů
m2 68,782 22,00 1 513,20

VV dřevěný obklad tělocvičny vč.ukončovacího parapetu

VV
(0,59*4*3+0,59*4+0,59+1,025+0,89+4,99+0,89+0,59+0,89+1,47

5)*2,01
41,768

VV dřevěný obklad nářaďovny vč.ukončovacího parapetu

VV
(0,325+1,0+0,88+0,40+3,26+0,40+0,39+0,73+0,84+4,87+0,84+

0,91+0,39+0,91+1,37+0,325)*2,01
35,858

VV "odečet" -4,40*2,01 -8,844

VV Součet 68,782

48 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
% 1,000 1 500,00 1 500,00

49 K 998766293
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 

přesun do 500 m
% 1,000 1 500,00 1 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 61 404,31

50 K 767101R

D+M dveře dvoukřídlové vel.2x970x2550mm z jeklových 

profilů, výplň z obkladových desek, vč.zárubně a kování 

ozn.2

ks 1,000 29 000,00 29 000,00

51 K 767102R
Demontáž stávajícího kovového podkladního roštu 

obkladu topení
m2 46,923 59,00 2 768,46

VV dřevěný obklad topení

VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*1,08 22,928

VV (5,375+5,10)*1,08 11,313

VV dřevěné parapety nad radiátory

VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*0,40 8,492

VV (5,375+5,10)*0,40 4,190

VV Součet 46,923

52 K 767102Ra
D+M kovového podkladního roštu obkladu topení 

vč.nátěru
m2 46,923 290,00 13 607,67

VV dřevěný obklad topení

VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*1,08 22,928

Strana 15 z 26



VV (5,375+5,10)*1,08 11,313

VV dřevěné parapety nad radiátory

VV (5,33+5,425+5,375+5,10)*0,40 8,492

VV (5,375+5,10)*0,40 4,190

VV Součet 46,923

53 K 767106R
D+M nového plátu plechového obkladu regulace topení 

v nářaďovně, vel.420x1580mm, tl.2mm, ozn.X2.25
ks 1,000 1 690,00 1 690,00

54 K 767107R D+M Krycí mříže vel.800x600 mm, vč.nátěru ozn.X2.12 ks 1,000 2 650,00 2 650,00

55 K 767108R D+M Krycí mříže vel.1400x600 mm, vč.nátěru ozn.X2.10 ks 1,000 2 950,00 2 950,00

56 K 767661811R Demontáž mřížových dveří m2 5,671 120,00 680,52

VV 2,14*2,65 5,671

57 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m
% 1,000 7 457,66 7 457,66

58 K 998767293
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 

přesun do 500 m
% 1,000 600,00 600,00

D 775 Podlahy skládané sportovní 1 384 952,26

59 K 775101R
Dodávka a montáž dřevěné sportovní podlahy v 

tělocvičně a nářaďovně - vrchní součást skladby S1
m2 326,790 3 850,00 1 258 141,50

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

60 K 775102R Dodávka a montáž přechodové Al lišty m2 3,855 350,00 1 349,25

VV 1,715+2,14 3,855

61 K 775103R Lajnování sportovního povrchu dle sportů m 394,520 89,00 35 112,28

VV "modrá" 9,0*4+18,0*2 72,000

VV "červená" 6,0*6+13,30*4 89,200

VV "zelená" 9,0*2+12,80 30,800

VV "černá" 4,80*2+2,50*4+1,0*4 23,600

VV

"bílá" 

10,70*3+22,80*2+4,80*2+5,80*4+2*3,14*1,75*2+13,0*2+2*3,14

*1,25*2+0,40*4+2*3,14*0,25*2

178,920

VV Součet 394,520

62 K 775104R Dopravné materiálu na podlahu kpl 1,000 4 975,23 4 975,23

63 K 775105R Odborný posudek podlahy kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

64 K 775411820
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 

vruty do suti
m 91,920 25,00 2 298,00

VV tělocvična

Strana 16 z 26



VV
0,59+0,17+1,0+6,0+1,0+0,17+0,59+0,45+1,48+0,33+1,25+0,59

+0,89+4,99+0,89+1,03+0,59+5,38+0,59+0,59+0,59
29,160

VV
5,10+0,50+0,60+11,79+0,60+0,50+5,10+0,59+0,59+0,59+5,38+

0,59+0,59+0,59+5,43+0,59+0,59+0,59+5,33
45,640

VV nářaďovna

VV
0,93+0,88+0,40+3,26+0,40+0,39+0,73+0,84+0,73+3,23+0,91+0

,84+0,91+0,39+0,91+1,37
17,120

VV Součet 91,920

65 K 775413411R
Montáž podlahové lišty obvodové připevněné 

mechanicky
m 91,920 110,00 10 111,20

VV tělocvična

VV
0,59+0,17+1,0+6,0+1,0+0,17+0,59+0,45+1,48+0,33+1,25+0,59

+0,89+4,99+0,89+1,03+0,59+5,38+0,59+0,59+0,59
29,160

VV
5,10+0,50+0,60+11,79+0,60+0,50+5,10+0,59+0,59+0,59+5,38+

0,59+0,59+0,59+5,43+0,59+0,59+0,59+5,33
45,640

VV nářaďovna

VV
0,93+0,88+0,40+3,26+0,40+0,39+0,73+0,84+0,73+3,23+0,91+0

,84+0,91+0,39+0,91+1,37
17,120

VV Součet 91,920

66 M 28411010
lišta soklová systémová s odvětráním a gumovým 

těsněním 20x100mm
m 93,758 125,00 11 719,75

VV 91,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 93,758

67 K 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti m2 326,790 95,00 31 045,05

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

68 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech 

v do 12 m
% 1,000 600,00 600,00

69 K 998775293
Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený 

přesun do 500 m
% 1,000 600,00 600,00

D 777 Podlahy lité 81 917,13

70 K 777101R
Dodávka a aplikace cementové rychletuhnoucí směsi na 

podkladní dorovnávací terče
m2 326,790 75,00 24 509,25

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

71 K 777611101R
Epoxidový sanační nátěr podlahy se zásypem 

křemičitým pískem 0,20kg/m2
m2 326,790 172,00 56 207,88

VV "tělocvična" 302,06 302,060

VV "nářaďovna" 24,73 24,730

VV Součet 326,790

Strana 17 z 26



72 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 

12 m
% 1,000 600,00 600,00

73 K 998777293
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 

přesun do 500 m
% 1,000 600,00 600,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 858,00

74 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 126,916 9,00 1 142,24

75 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 126,916 5,00 634,58

VV "S4" (4,99+1,475)*2,105 13,609

VV "S6" 0,59*4*2,055*4 19,399

VV (0,59+1,025+0,89)*2,055 5,148

VV (0,89+0,59+1,25)*2,055 5,610

VV (4,87+6,07+0,91)*2*2,055 48,704

VV 0,325*2,055 0,668

VV "odečet" -2,14*2,01 -4,301

VV -4,40*2,01 -8,844

VV S5 - zakrytí radiátorů

VV (5,33+5,425+5,375+5,10+5,375+5,10)*1,08 34,241

VV vodorovné zakrytí radiátorů

VV (5,33+5,425+5,375+5,10+5,375+5,10)*0,40 12,682

VV Součet 126,916

76 K 783118201
Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 126,916 49,00 6 218,88

77 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 126,916 75,00 9 518,70

78 K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 11,100 26,00 288,60

VV nátěr stávajícího plechového obkladu regulace topení

VV 4,44*2,50 11,100

79 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 11,100 25,00 277,50

80 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 11,100 25,00 277,50

81 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením 

nátěru
m2 75,000 25,00 1 875,00

VV 5,0*1,0*2,5*6 75,000

82 K 783624111
Základní jednonásobný antikorozní akrylátový nátěr 

článkových otopných těles
m2 75,000 26,00 1 950,00

83 K 783627117
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových otopných 

těles
m2 75,000 49,00 3 675,00

Strana 18 z 26



D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 52 058,80

84 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 36,580 26,00 951,08

VV stropy

VV 24,73 24,730

VV stěny nářaďovny

VV (4,87+6,07+0,91)*2*0,50 11,850

VV Součet 36,580

85 K 784181125
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky přes 5,00 m
m2 530,867 30,00 15 926,01

VV stropy

VV 302,06 302,060

VV stěny tělocvičny

VV 23,77*6,98*2 331,829

VV 0,60*3*6,50*4 46,800

VV (0,60+0,89)*6,50 9,685

VV (0,90+0,90)*6,50 11,700

VV "odečet" -21,23*5,40 -114,642

VV -10,475*5,40 -56,565

VV Součet 530,867

86 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 36,580 62,00 2 267,96

87 K 784221105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m
m2 530,867 62,00 32 913,75

D 792 Sportovní vybavení 179 111 948,00

88 K 792097R
D+M nové basketbalové síťky - 50cm, 4mm polyamid 

ozn.X2.01
ks 2,000 179,00 358,00

89 K 792098R Repase basketbalové desky vč obroučky ozn.X2.03 ks 2,000 3 560,00 7 120,00

90 K 792099R
Repase stávající ocelové basketbalové konstrukce 

ozn.X2.04
ks 2,000 1 250,00 2 500,00

91 K 792101R
Repase a zpětná montáž žebřin s ukotvením do stěn 

ozn.X2.05
ks 12,000 1 925,00 23 100,00

92 K 792102R
Repase stávajících gymnastických cívkových kruhů 

vč.konstrukce ozn.X2.06
kpl 2,000 3 200,00 6 400,00

93 K 792103R

Repase a zpětná montáž hrazdy vč.kotvení do sloupu a 

podlahy, osaz bod hrady do podlahy 1x, ocel výklopné 

háčky pro stabil řetězy do podlahy 2x ozn.X2.07

kpl 2,000 2 600,00 5 200,00

94 K 792104R
Repase konstrukce pro šplh na tyči vč.montáže 4x tyče 

a 4x osazovací body v podlaze ozn.X2.08
kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

Strana 19 z 26



95 K 792105R
Repase konstrukce pro šplh na laně vč.výměny 4x 

šplhacích lan ozn.X2.09
kpl 1,000 4 250,00 4 250,00

96 K 792109R

Repase a zpětná montáž volejbalového sloupku 

vč.kotvení do podlahy a stěny, vč.napínacích 

mechanismů pro volejbal ozn.X2.21

ks 2,000 4 680,00 9 360,00

97 K 792110Ra
D+M nové záchytné sítě vč.ocelových lanek a kotevních 

prvků (1kpl cca 30m2)
kpl 6,000 1 950,00 11 700,00

98 K 792111R
D+M nová dvířka stáv.elektrorozvodu vel.315x620mm 

ozn.X2.24
kpl 1,000 2 950,00 2 950,00

99 K 792112R D+M nástěnných hodin ozn.X2.11 kpl 1,000 29 560,00 29 560,00

100 K 792201R Dopravné pro sportovní vybavení kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

101 K 792202R
Certifikace a revize jednotlivých prvků sportovního 

vybavení
kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 498,00

102 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 498,00 498,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2,00

103 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 1,00 1,00

104 K 045002000 Kompletační činnost % 1,000 1,00 1,00

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 187,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 228 187,00 21,00% 47 919,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 106,27

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

IO - 01 - Osvětlení tělocvičny

 

Strana 21 z 26



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 22 z 26



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 228 187,00

PSV - Práce a dodávky PSV 223 597,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 223 597,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 590,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 250,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 340,00

IO - 01 - Osvětlení tělocvičny

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

Strana 23 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 29. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 187,00

D PSV Práce a dodávky PSV 223 597,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 223 597,00

1 K 741100 Osvětlení tělocvičny dle special. kpl 1,000 223 597,00 223 597,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 590,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 250,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 1 250,00 1 250,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 340,00

3 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 1 420,00 1 420,00

4 K 045002000 Kompletační činnost % 1,000 1 920,00 1 920,00

ZŠ Plynárenská - Rekonstrukce podlahy tělocvičny SO - 02

IO - 01 - Osvětlení tělocvičny

Strana 24 z 26



S: Chyba:509

O: ['file:///C:/Users/user/Downloads/rozp_IO-01.xlsx'#$Stavba.$D$3]

R: ['file:///C:/Users/user/Downloads/rozp_IO-01.xlsx'#$Stavba.$D$4]

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: M21 ELEKTROMONTÁŽE 184 427,00 0,00 0,00

1 LED svítidlo LEDtec 200W, IP65, 5000K, 120° kpl 18,000 5 520,00 99 360,00 0,00 0,00

2 LED reflektor Flat High Bay 60W, 5000K, 110° kpl 4,000 7 850,00 31 400,00 0,00 0,00

3 Nástěnné nouzové svítidlo Shield O, IP20 1W, 3h kpl 2,000 520,00 1 040,00 0,00 0,00

4 recyklační příspěvek kpl 24,000 25,00 600,00 0,00 0,00

5 Instalační plastová rozvodka kpl 20,000 95,00 1 900,00 0,00 0,00

6 Elektroinstalační lišta LV18x13, plastová, bílá m 24,000 55,00 1 320,00 0,00 0,00

7 Hmoždinka do betonu pr.8mm, vč. vrutu kpl 1,000 99,00 99,00 0,00 0,00

8 Hmoždinka do betonu min. 10, vč. závěsného háku kpl 18,000 120,00 2 160,00 0,00 0,00

9 Držák pro přisazenou montáž svítidla Flat High Bay kpl 4,000 1 250,00 5 000,00 0,00 0,00

10 Ochranná trubka ohebná Monoflex 1420 m 20,000 20,00 400,00 0,00 0,00

11 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, 

včetně dodávky kabelu 3x1,5

m 50,000 62,00 3 100,00 0,00 0,00

12 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 144,000 42,00 6 048,00 0,00 0,00

13 Montážní a instalační materiál kpl 1,000 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

Díl: D Demontážní práce 11 990,00 0,00 0,00

14 Demontáž stávajících svítidel kpl 21,000 250,00 5 250,00 0,00 0,00

15 Montážní plošina do 10m Soubor 1,000 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

16 Naložení a odvoz kovového odpadu, odvoz do 10000m
kpl

1,000 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 13 340,00 0,00 0,00

17 00521101 Předání a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00

18 Montážní plošina do 10m Soubor 1,000 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00

19 00523 Výchozí revize, vystavení revizní zprávy Soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

20 005241010 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00

21 00524 Předání a převzetí díla Soubor 1,000 920,00 920,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 13 840,00 0,00 0,00

22 005122401 Koordinační činnost Soubor 1,000 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00

23 110 Mimostaveništní doprava individualní Soubor 1,000 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00

223 597,00

Položkový rozpočet
Chyba:509

0

['file:///C:/Users/user/Downloads/rozp_IO-01.xlsx'#$Stavba.$E$4]

Celkem



Jedná se o minimální rozpočet. Pokud uchazeč při prohlídce místa plnění zjistí chybějící položku, doplní tuto samostatně pod tuto poznámku se zdůvodněním . Součástí realizace uvedené 

akce musí být veškeré dodávky, práce a služby, které nejsou výslovně uvedeny v dokumentaci, ale jsou nezbytné pro úplnost a funkčnost zařízení podle uvedených požadavků. Dále je třeba 

dodržovat platné normy pro souběh a křížení kabelů silových a sdělovacích rozvodů. Realizaci je třeba dodavatelsky koordinovat. Zejména je nutné věnovat zvýšenou pozornost při 

demontážních pracích a stříhání vodičů a kabelů, postupovat velmi opatrně, aby nedošlo k úrazu nebo škodám. Zhotovitel zahrne do ceny elektro části demontáže a ekologickou likvidaci 

rušených zařízení. Dodávky, práce a služby pro elektrotechnologické zařízení musí být dodány kompletní, v uvedených hranicích dodávky včetně všech nezbytných přístrojů, pomocných 

zařízení, příslušenství a spojovacího a upevňovacího materiálu. Dodávka musí být řádně odzkoušena, plně funkční a schopna uvedení do provozu. Veškerá dodávaná zařízení musí být 

nová, poprvé použitá. Dodávaná zařízení musí být dodána od výrobců, kteří mají v ČR zajištěn servis. Toto prokáže zhotovitel při předání a převzetí, kdy doloží k jednotlivým zařízením 

příslušné doklady a prohlášení servisní organizace v ČR o zajištění servisu. Veškerá dodávaná zařízení musí odpovídat požadavkům zákona č. 22/1997Sb. v platném znění a souvisejícím 

nařízením vlády. Zhotovitel doloží ke všem dodávaným výrobkům doklady požadované podle uvedených právních předpisů. Veškeré zařízení musí být dodáno v souladu s požadavky 

vyhlášky č. 137/1998Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu.

Veškeré práce musí být prováděny za dodržování všech norem a předpisů platných v ČR a doloženy předepsanými doklady o provedených zkouškách a revizích.  

Poznámky uchazeče k zadání




